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CARGO 1

Membros Efetivos E-mail Link para Currículo Lattes Telefones
1 UFRJ (21) 9948-2900
2 José Gabriel Lopes Pires Assis de Almeida
3 UFRJ (21) 3873-5267
4 Maristela Basso USP (11) 3111-4014/ 3057-1663/ 4106-1904
5 INPI (21) 8753-6092

Suplentes E-mail Link para Currículo Lattes Telefones
1 José Carlos Vaz e Dias UERJ (21) 3981-0080 / 9454-8110/ 81214864
2 INPI (21) 3037-3500

CARGO 2

Membros Efetivos E-mail Link para Currículo Lattes Telefones
1 Adelaide Maria de Souza Antunes INPI (21) 3037-3211
2 Cristiane Machado Quental (21) 2598-2595
3 UFRJ (21) 2562-7646
4 UFRJ (21) 3873-5246
5 MAST (21) 8195-6798

Suplentes E-mail Link para Currículo Lattes Telefones
1 INPI (21) 3037-3565
2 Osvaldo Luiz Quelhas UFF (21) 9997-3493

Institutição
João Marcelo de Lima Assafim joaomarcelo@delimaassafim.adv.br http://lattes.cnpq.br/7087032562757861

Unirio jgaa@aaalaw.com.br http://lattes.cnpq.br/6034773400177274
Maria Tereza Leopardi de Mello leopardi@ie.ufrj.br http://lattes.cnpq.br/1314827741070898

mbasso@usp.br http://lattes.cnpq.br/4385087001848196
Ricardo Luiz Sichel sichel@inpi.gov.br http://lattes.cnpq.br/7284430414665554

Institutição
jose.dias@vdav.com.br http://lattes.cnpq.br/3595859997857432

Karla Kovary karlak@inpi.gov.br http://lattes.cnpq.br/2665120755139215

Institutição
aantunes@inpi.gov.br http://lattes.cnpq.br/5168823546200073

Fiocruz cquental@fiocruz.br http://lattes.cnpq.br/4391274898780611
Nei Pereira Júnior nei@eq.ufrj.br http://lattes.cnpq.br/7992694643607149
Ronaldo Fiani rfiani@gmail.com http://lattes.cnpq.br/7394437376053050
Vania Maria Rodrigues Hermes de Araújo vmrha65@gmail.com http://lattes.cnpq.br/9336386771650398

Institutição
Liane Elizabeth Caldeira Lage liane@inpi.gov.br http://lattes.cnpq.br/8717614891851246

quelhas@latec.uff.br http://lattes.cnpq.br/9953503354410892
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